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Yhteistyöohjelman asunnottomuuden puolittamiseksi vuoteen 2023 mennessä, 
johtoryhmän kokous 4/2021 

 
Aika: keskiviikko 1.12.2021, klo 12-15, MS Teams 
  
Osallistujat: Tuula Tiainen, ympäristöministeriö (pj.) 
 Ritva Anttonen, Jyväskylän kaupunki 
 Arja Heikkinen, Oulun kaupunki 
 Sanna Helesuo, oikeusministeriö  
 Tomi Henriksson, Vantaan kaupunki 
 Mikko Hytönen, sosiaali- ja terveysministeriö 
 Matti Järvinen, Porin kaupunki 
 Kirsi-Marja Karjalainen, Järvenpään kaupunki 
 Kimmo Karvonen, Sininauhasäätiö 
 Timo Kauppinen, THL 
 Ulla Kuittu, Jyväskylän kaupunki 
 Sirpa Kuronen, Turun kaupunki 
 Minna Lainio-Peltola, Turun kaupunki 
 Eila Lempiäinen, RISE 
 Jarmo Lindén, ARA 
 Tapio Nieminen, Espoon kaupunki 
 Samuli Pietilä, Tampereen kaupunki 
 Sina Rasilainen, ARA 
 Sari Räsänen, Kuopion kaupunki 
 Katja Saastamoinen, Hyvinkään kaupunki 
 Mikko Tamminen, Helsingin kaupunki (13.29) 
 Eero Tanhuanpää, sosiaali- ja terveysministeriö 
 Sanna Tiivola, Vva ry 
 Sari Timonen, Y-Säätiö 
 Marja-Leena Valkonen, Kela 
 Nelli Nyberg, ympäristöministeriö (siht.) 
 
Poissa:  Virva Juurikkala, sosiaali- ja terveysministeriö 
 Juha Kaakinen, Y-säätiö  
 Armi Liinamaa, valtiovarainministeriö 
 Maritta Närhi, Tampereen kaupunki 
 Heli Pärnänen, Kuopion kaupunki 
  
 

1. Kokouksen avaaminen ja edellisen kokouksen muistio 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.00. Edelliseen muistioon ei lisättävää. 

2. Ohjelman arviointi ja kokoukset vuonna 2022 

Muistio  
  
  
1.12.2021 
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Ohjelma-arviointi ajoittuu syksyyn ja se sovitetaan yhteen STM:n hankearvioinnin kanssa. Arviointia aletaan 
suunnitella alkuvuodesta. 

Ensi vuoden kokouksissa on tarkoitus käydä läpi kaupunkien tilanteita, sekä miten asunnottomuustyö  
ja -palvelut vakiintuvat tämän ohjelman jälkeen. Asunnottomuustyö liittyy vahvasti sote-uudistukseen. Vasta 
syksyllä on jotain konkretiaa siitä, miten hyvinvointialueet asemoituvat ja mitkä asiat jäävät selvitettäväksi 
niiden kanssa. Oltiin yhtä mieltä siitä, että pidetään ensi vuonna kaksi neljän tunnin kokousta syksyllä. Nelli 
lähettää doodle-kyselyn ajankohdista. 

3. Valtion talousarvioesitys vuodelle 2022 

Avustukset asunnottomuuden poistamiseksi ja asunnottomuuden tilastoinnin kehittäminen 

Tilastokeskuksen kanssa on aloitettu neuvottelut vetovastuusta asunnottomuuden tilastoinnin kehittämisessä 
ja suunnittelussa. ARAn tekemään kartoitukseen on oltu todella tyytyväisiä ja toiveena on, että siitä otetaan 
oppeja uuteen malliin. Ensi vuonna tullaan tekemään vielä ARAn kartoitus. 

YM siirtää taas STM:lle rahaa valtionavustukseen asunnottomuutta vähentävien sote-palvelujen 
kehittämiseen. STM:ssä on tehty tästä jo alustava suunnitelma, mutta sitä ei ole vielä hyväksytty. 
Suunnitelma etenee poliittisen päätyyn viimeistään alkuvuodesta. Aluevaltuustot aloittavat maaliskuussa, 
joten avustushaku alkaa todennäköisesti loppukeväästä. 

Asumisneuvonnan kehittäminen ja laajentaminen 

Asumisneuvonnan lakisääteistämisen suhteen ei ole pystytty etenemään. ARA sai talousarvioesityksessä 
uuden 3 miljoonan euron budjettivaltuuden asumisneuvonnan kehittämiseen, josta 2 660 000 jaetaan 
avustuksina kunnille. ARAssa on tätä varten uusi asumisneuvontatiimi, jossa hankepäällikkönä Sina 
Rasilainen. Tämän uuden valtuuden lisäksi käytössä on vanhamuotoinen asumisneuvonta-avustus. Kunnilta 
toivotaan ennakkoilmoittautumisia avustushakuun. Avustusmenettelystä järjestetään info 3.12. 

4. Katsaus kaupunkien asunnottomuusohjelmien etenemiseen ja sote-palvelun 
kehittämishankkeeseen 

Turku 

Sirpa Kuronen esitteli Turun tilannetta (liite 1). 

Tuetun asumisen yksikkö Turun Niittykoti nousi esiin keskustelussa. Toiminta päättyy, kun Sininauhan 
palvelusopimus loppuu vuodenvaihteessa. TVT Asunnot on irtisanonut vuokrasopimuksen. Päihdehuollon 
tuetun asumisen uusi hankinta on käynnissä. 

Kuopio 

Sari Räsänen esitteli Kuopion tilannetta (liite 2). Sari sijaistaa Heli Pärnästä helmikuun loppuun saakka. 

Oulu 

Arja Heikkinen esitteli Oulun tilannetta (liite 3). 

Jyväskylä 

Ulla Kuittu ja Ritva Anttonen esittelivät Jyväskylän tilannetta (liite 4). 
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5. Muut asiat 

STM:n Sosiaalihuollon päivät pidetään 10.12. Seminaari on osa sosiaalihuollon kehittämisohjelman 
seminaarisarjaa. Iltapäivän työpajaosiossa yhtenä teemana on asunnottomien sote-palveluiden kehittäminen.  

Liitteet Liite 1 - Katsaus Turun asunnottomuusohjelman etenemiseen ja sote-palvelun 
 kehittämishankkeeseen 
 Liite 2 - Koti kaikilla 2030 - hyvän elämän lähtökohta 
 Liite 3 - Oulun kaupunki – Asunnottomuusohjelma 2020-2022, tilannekuva ja toimenpiteet 
 Liite 4 - Jyväskylän asunnottomuustyön tilanne 
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